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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 030010005 - 6.344-4 - COSIP BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem  Cheque Historico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior 192.230,04
10261 0200512023 OP 01955 EVANDRO MOREIRADASILVA 655000 < 000 - 185.680,04
10535 08/05/2023 OP 02040 ER PROJETOS ELETRICOS EIRELI 4.000,00 0,00 181.680,04
10532 08/05/2023 OP 02039 ER PROJETOS ELETRICOS EIRELI 8.072,40 0,00 173.607,64
10874 09/05/2023 OP 02257 COESO COOP. ENER. DESEN. RURAL MS (PROD) 303,00 0,00 173.304,64
10875 09/05/2023 OP 02258 WEB ELETRICA EIRELI ME 38.255,80 0,00 135.048,84
11698 15/05/2023 OC 05886 Contribuigdo para Custeio do S 0,00 73.421,08 208.469,92
11481 15/05/2023 OP 03368 ENERGISA MS DISTRIBUIDORA ENERGIA S.A. 31.529,65 0,00 176.940,27
12065 22/05/2023 OP 02585 MATSUDA & CIA LTDA 3.192,09 0,00 173.748,18
12253 26/05/2023 OP 02653 RAMOS VENDAS E SERVICOS EIRELI (ELETRICA 895,50 0,00 172.852,68
12402 30/05/2023 TR 00729 Transferencia de valores. 5.000,00 0,00 167.852,68
12828 31/05/2023 OC 05151 Remuneracéo de Depdsitos Banca 0,00 921,88 168.774,56
12616 31/05/2023 OP 03381 13113 BANCO DO BRASIL S/A 46,00 0,00 168.728,56
Total 97.844,44 74.342,96
Saldo Atual . . 168.728,56
Total Geral . . 97.844,44 74.342,96
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